1—*Heref. dioc., ad ti. pa.*

- Thomas de Houtone, rect. eccl. de Pudlestone, ad ti. beneficii sui.  
 Willelmus de Newentone, vic. de Nova Terra, ad ti. beneficii sui.  
 Johannes Medwede de Bosbury, ad ti. pr. hosp. S. Joh. in Anglia.  
 Johannes de Tykelwardyn, ad ti. domus S. Egidii, Salopie.  
 Willelmus de Wenlok, ad ti. domus S. Egidii, Salopie.  
 Robertus de Clifford, ad ti. abb. et conv. de Dora.  
 Rogerus de More, ad ti. dec. et cap. Heref.  
 Adam ap William, ad ti. vic. sue in eccl. coll. de Abergwyly.<sup>1</sup>  
 David ap Jorwerth, ad ti. pa.  
 Johannes le Yonge, ad ti. pa.  
 Johannes ap Howel, ad ti. pa.  
 Walterus Curs, ad ti. pa.

1—*Menev. dioc., per di. vic. gen.*

- A.D. 1348. Johannes Aleyn de Cruggilton, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti.  
abb. et conv. de Buldewas.
- Thomas de Frydesley, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus S. Egidii,  
Salopie.
- Johannes de Honybourne, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de  
Alcestre.

## PRESBITERI.

Frater Robertus de More, can.	Johannes Rede.
de Chirebury.	Johannes Buterlone.
" Johannes de Comhyr, ord.	Thomas Taillour.
Cisterc.	Willelmus le Bruth.
" Johannes de Gloucestria,	Willelmus Wyhale.
de ord. min.	Stephanus Gamus.
Ricardus de Stoctone. <sup>1</sup>	Thomas de Hontelowe.
Johannes de Hyntone.	Johannes Honte.
Thomas de Westone.	Henricus de Hulle de Dymmok.
Willelmus le Yonge.	Eynon ap Phelip de Newton.
Johannes Powys.	Johannes de Sterdene.
Ricardus Forster de Corstone.	Willelmus le Knyth.
Willelmus de Stowe.	Hugo Charlemayn.
Johannes Lyngeyn.	Robertus Mason de Monte Gomeri.
Ricardus Boner.	Johannes de Colmyntone.

*1—Ad ti pa.*

- Johannes de Alburbury, ad ti. domus de Alburbury.
- Robertus Oversee, rect. eccl. de Sarnesfeld, ad ti. eccl. sue.
- Johannes Mullehous, ad ti. hosp. S. Trin. de Bruggenorth.
- Johannes Bleowyn, rect. eccl. de Generu, ad ti. eccl. sue.
- Willelmus Payn, ad. ti. hosp. S. Egidii, Salopie.
- Willelmus le Yonge, ad ti. domus de Crassewell.
- Willelmus le Pychman, ad ti. domus de Crassewell.
- Ricardus Chelmedwyk, ad ti. hosp. S. Joh. Bapt., Salopie.
- Walterus Smethcote, ad ti. hosp. S. Joh. Bapt., Salopie.
- Nicholaus le Smyth, ad ti. domus de Crassewell.
- Walterus de Brechonia, ad ti. pa.<sup>1</sup>
- Johannes ap Jevan ap Adaf, ad ti. pa.
- David Robert, ad ti. pa.
- Johannes Juvenis, vic. de Steyntone, ad ti. beneficii sui.
- Adam Cairpusly, ad ti. pa.
- Robertus Stykelyn, ad ti. pa.
- David Gwyn, ad ti. pa.

*1—Menev. dioc., per di. vic. gen.*

D. 1349. Philippus ap Jevan de Glastvin, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
Johannes Penseys, ad ti. pa.  
Johannes Fabri de Brenles, ad ti. pa.  
Willelmus Taillour, ad ti. pa.